
 

 

                             

2020 年 4 月 10 日 

株式会社キュー･テック 

 

新型コロナウィルス感染拡大を受けた緊急事態宣言発令への弊社対応について 

 

 

新型コロナウィルス感染症の被害に遭われた皆様に、謹んでお見舞い申し上げますとともに、一日も早

いご快復を心よりお祈り申し上げます。 

 

弊社では新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、お客様、従業員、関係先等の皆様の安全・安心

を第一に考え、政府指導に基づいた対応を実施して参りました。 

この度、4月 7日(火)に発令されました特別措置法に基づく緊急事態宣言を受け、4月 8日(水)から 

5月 6日(水)まで原則在宅勤務とさせていただき、必要最低限の業務に縮小したうえで、感染抑止と 

従業員およびお客様の安全確保によりいっそう努めて参ります。 

 

尚、出社が必要な業務については感染防止策を講じたうえで、継続してサービスをご提供いたします。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


